РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020 года                              № 52-па
Об уточнении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области по доходам и расходам на 2020 года

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» в целях финансового регулирования бюджетных средств, в соответствии с решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 16 декабря 2019 года № 32/184 «О бюджете муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 16.12.2019 года № 121-па «Об утверждении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района по доходам и расходам на 2020 год» согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Амосовского сельсовета Белову О.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                           Т.В.Иванова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Амосовского сельсовета

 Медвенского района

от 01.04.2020 года № 52-па

Поступления доходов в бюджет муниципального образования

«Амосовский сельсовет» в 2020 году

рублей

	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации
	год
	1

квартал
	2

квартал
	3

квартал
	4

квартал

	доходы бюджета - всего
	8 50 00000 00 0000 000
	1845912,68
	485416,68
	358508
	1001988
	-

	налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000 000
	10080,68
	10080,68
	-
	-
	-

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	1 16 07010 10 0000 140
	10080,68
	10080,68
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	1835832
	475336
	358508
	1001988
	-

	дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 15002 10 0000 150
	475336
	475336
	-
	-
	-

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	2 02 25576 10 0000 150
	1001988
	-
	-
	1001988
	-

	Субсидии бюджетам на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечевание памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы"
	2 02 25299 10 0000 150
	358508
	-
	358508
	-
	-

Приложение № 2

к постановлению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района

от 01.04.2020 года № 52-па

Распределение расходов бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации
рублей
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	год
	1-й

квартал
	2-й

квартал
	3-й

квартал
	4-й

квартал

	общегосударственные вопросы
	001 0100 00 0 00 00000 000 211

001 0100 00 0 00 00000 000 213

итого:
	145335
           119581

              264916
	-
-

-
	145335
           119581

              264916
	-
-

-
	-

-

-

	функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	001 0102 00 0 00 00000 000 211

001 0102 00 0 00 00000 000 213

итого:
	59587
           42496
              102083
	-

-

-
	59587
           42496

              102083
	-

-

-
	-

-

-

	обеспечение функционирования главы муниципального образования
	001 0102 71 0 00 00000 000 211

001 0102 71 0 00 00000 000 213

итого:
	59587
           42496

              102083
	-

-

-
	59587
           42496

              102083
	-

-

-
	-

-

-

	глава муниципального образования
	001 0102 71 1 00 00000 000 211

001 0102 71 1 00 00000 000 213

итого:
	59587
           42496

              102083
	-

-

-
	59587
           42496

              102083
	-

-

-
	-

-

-

	обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	001 0102 71 1 00 С1402 000 211

001 0102 71 1 00 С1402 000 213

итого:
	59587
           42496

              102083
	-

-

-
	59587
           42496

              102083
	-

-

-
	-

-

-

	расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001 0102 77 1 00 С1402 100 211

001 0102 77 1 00 С1402 100 213

итого:
	59587
           42496

              102083
	-

-

-
	59587
           42496

              102083
	-

-

-
	-

-

-

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001 0104 00 0 00 00000 000 211

001 0104 00 0 00 00000 000 213

итого:
	           85748
            77085
          162833

	-

-

-
	85748
            77085
          162833
	-

-

-
	-

-

-

	обеспечение функционирования высшего органа исполнительной власти
	001 0104 73 0 00 00000 000 211

001 0104 73 0 00 00000
 000 213                              итого:
	           85748
            77085
          162833

	-

-

-
	           85748
            77085
          162833

	-

-

-
	-

-

-

	обеспечение функционирования местных администраций
	001 0104 73 1 00 00000 000 211

001 0104 73 1 00 00000 000 213

итого:
	           85748
            77085
          162833

	-

-

-
	           85748
            77085
          162833

	-

-

-
	-

-

-

	обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	001 0104 73 1 00 С1402 000 211

001 0104 73 1 00 С1402
000 213                       итого:
	           85748
            77085
          162833

	-

-

-
	           85748
            77085
          162833

	-

-

-
	-

-

-

	расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001 0104 73 1 00 С1402 100 211

001 0104 73 1 00 С1402 100 213

итого:
	           85748
            77085
          162833

	-

-

-
	           85748
            77085
          162833

	-

-

-
	-

-

-

	национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	001 0300 00 0 00 00000 000 225

итого:
	34500

           34500
	-

-
	34500

           34500
	-
-
	-
-

	обеспечение пожарной безопасности
	001 0310 00 0 00 00000 000 225

итого:
	34500

           34500
	-

-
	34500

           34500
	-

-
	-

-

	муниципальная программа «Защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района»
	001 0310 13 0 00 00000 000 225

итого:
	34500

           34500
	-

-
	34500

           34500
	-

-
	-

-

	подпрограмма «Пожарная безопасность и защита населения муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района» муниципальной программы «Защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района»
	001 0310 13 1 00 00000 000 225

итого:
	34500

           34500
	-

-
	34500

           34500
	-

-
	-

-

	основное мероприятие «Обеспечение пожарной безопасности»
	001 0310 13 1 01 00000 000 225

итого:
	34500

           34500
	-

-
	34500

           34500
	-

-
	-

-

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 0310 13 1 01 С1415 200 225

итого:
	34500

           34500
	-

-
	34500

           34500
	-

-
	-

-

	жилищно-коммунальное хозяйство
	001 0500 00 0 00 00000 000 225

итого:
	1450496
       1450496
	-

-
	448508

448508
	1001988
1001988
	-

-

	благоустройство
	001 0503 00 0 00 00000 000 225

итого:
	1450496
       1450496
	-
-
	448508

448508
	1001988

1001988
	-
-

	муниципальная программа  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Амосовском сельсовете Медвенского района»
	001 0503 07 0 00 00000 000 225

итого:
	448508

448508
	-
-
	448508

448508
	-
-
	-
-

	подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Амосовского сельсовета» муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Амосовском сельсовете Медвенского района»
	001 0503 07 3 00 00000 000 225

итого:
	448508

448508
	-
-
	448508

448508
	-
-
	-

-

	мероприятия по благоустройству
	001 0503 07 3 01 С1433 000 225

итого:
	90000

90000
	-
-
	90000

90000
	-
-
	-
-

	закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001 0503 07 3 01 С1433 200 225

итого:
	90000

90000
	-
-
	90000

90000
	-
-
	-
-

	реализация мероприятий федеральной целевой программы "Увековечевание памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы"
	001 0503 07 3 01 L2990 000 225

итого:
	358508

358508
	-

-
	358508

358508
	-

-
	-

-

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 0503 07 3 01 L2990 200 225

итого:
	358508

358508
	-

-
	358508

358508
	-

-
	-

-

	муниципальная программа Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2025 годы»
	001 0503 16 1 00 00000 000 225

итого:
	1001988

1001988
	-

-
	-

-
	1001988

1001988
	-

-

	основное мероприятие «Создание и обустройство спортивных и детских игровых площадок, обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов"
	001 0503 16 1 01 00000 000 225

итого:
	1001988

1001988
	-

-
	-
-
	1001988

1001988
	-
-

	Обеспечение комплексного развития сельских территорий
	001 0503 16 1 01 L5760 000 225

итого:
	1001988

1001988
	-
-
	-
-
	1001988

1001988
	-
-

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 0503 16 1 01 L5760 000 225

итого:
	1001988

1001988
	-

-
	-

-
	1001988

1001988
	-

-

	социальная политика
	001 1000 00 0 00 00000 000 263

итого:
	96000

96000
	-

-
	96000

96000
	-

-
	-

-

	пенсионное обеспечение
	001 1001 00 0 00 00000 000 263

итого:
	96000

96000
	-

-
	96000

96000
	-

-
	-

-

	муниципальная программа «Социальная поддержка граждан» на 2018-2020 г.
	001 1001 02 0 00 00000 000 263

итого:
	96000

96000
	-

-
	96000

96000
	-

-
	-

-

	подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2018-2020  г.
	001 1001 02 2 00 00000 000 263

итого:
	96000

96000
	-

-
	96000

96000
	-

-
	-

-

	основное мероприятие «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»
	001 1001 02 2 01 00000 000 263

итого:
	96000

96000
	-

-
	96000

96000
	-

-
	-

-

	выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	001 1001 02 2 01 С1445 000 263

итого:
	96000

96000
	-

-
	96000

96000
	-

-
	-

-

	социальное обеспечение и иные выплаты населению
	001 1001 02 2 01 С1445 300 263

итого:
	96000

96000
	-

-
	96000

96000
	-

-
	-

-

	итого расходов:

	1845912
	-
	-
	-
	-

	211
	145335
	-
	145335
	-
	-

	213
	119581
	-
	119581
	-
	-

	225
	1484996
	-
	483008
	1001988
	-

	263
	96000
	-
	96000
	-
	-